
令和５年９月２５日 

所属樹木医各位様 

支部研修会の開催について（案内） 

 

一般社団法人日本樹木医会富山県支部 

支 部 長 山本  栄 

研修担当理事 木下 佳津哉 

 

秋風の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は県支部の運営に御尽力賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり技術研修会を開催しますので、是非御出席下さいますよう御願い致します。 

 

記 

日 時 ： 令和５年１０月２１日（土曜日）１３時３０分（１７時終了予定） 

場 所 ： 富山県民会館 ７０２号室 

内 容 ： 技術講習（実技含む）「後継樹育成のための繁殖技術の基礎」 

              講師 上条祐一郎氏 樹木医（長野県支部） 

支部員発表①「ドイツ視察旅行報告」 西村樹木医 

     ②「五箇山の植林地における獣害について」 吹上樹木医 

     ③「強風時における樹木発火の可能性」 柳樹木医 

備 考 ：  

・本研修会は樹木医ＣＰＤ認定申請を行います。 

・その他、発表を希望される方は事務局までご連絡下さい。 

・研修会終了後、講師を交えた懇親会を開催しますので併せてご参加ください。（会費制） 

※当日 10:00 より役員会を開催しますので、役員及び理事の方はご出席願います。 

以上 

 

準備の都合上 １０月１４日までに返信願います。 

（野上緑化：ＦＡＸ ０７６－４２９－４３７４） 

 

 

氏名:                  

 

研 修 会(参加無料) 懇 親 会 

参 加 ・ 不参加 参 加 ・ 不参加 

※どちらかに○をつけて下さい。 

 

e-mail（ tadashi@planting.co.jp ）で御返信頂いても結構です。 

mailto:tadashi@planting.co.jp

